Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

segunda-feira, 2 de janeiro de 2023

13 - Ano I - Nº CDLVI PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)36111-211
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Página 1 de 1

PORTARIA Nº 3.307/2023

DE 02 DE JANEIRO DE 2023

Designa servidores para exercerem a função

de Pregoeiro e forma a Equipe de

Auxiliares.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SIMÃO DIAS/SE, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo artigo 79, XXIX da Lei Orgânica do Município e,

CONSIDERANDO o disposto no Artigo 3º, Inciso IV, da Lei no. 10.520, de 17 de Julho de

2002.

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o Servidor JOSÉ DOUGLAS ALVES ANDRADE para exercer a função

de PREGOEIRO das seguintes Unidades Gestoras: Prefeitura Municipal de Simão Dias,

Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social.

Art. 2º. Ficam designados os Servidores JOSÉ FELIPE TRINDADE CRUZ, IVO

ROCHA DE OLIVEIRA e ZENAIDE FÉLIX DA SILVA para compor a Equipe de Apoio.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS/SERGIPE,

em 02 de janeiro de 2023.

CRISTIANO VIANA MENESES

Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SIMAO DIAS:13108089000156